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Obrzycko, 10.07.2024 r. 

PZP.271.7.2024 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOT. SWZ 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym w oparciu o art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na „Modernizacja czterech przepompowni 

ścieków na terenie Gminy Obrzycko”, nr sprawy PZP.271.7.2024 

 

Gmina Obrzycko na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, udziela 

następujących odpowiedzi na pytania Wykonawców: 

Pytanie 1: 

Prosimy o udostępnienie brakującego załącznika nr 5 - Wzór umowy, dla każdej z części 

Postępowania. 

Odpowiedź: 

W załączeniu. W związku z tym wydłużeniu ulega termin na składanie ofert - do 15.07.2024 r. 

Pytanie 2: 

Czy przetarg na modernizację jest podzielony na części przy czym wykonawca, który przedstawi 

najlepszą cenę na dany etap będzie go realizować czy cena będzie liczona jako sumaryczna za 

wszystkie etapy i na tej podstawie wybrana zostanie oferta ? Według SWZ Opis przedmiotu 

zamówienia pkt.5 Przedmiot zamówienia został podzielony na części Pkt.7 Części nie mogą być 

dzielone przez wykonawców pkt.8 Wykonawca może złożyć ofertę w odniesieniu do wszystkich 

części czyli jedną ofertę sumaryczną ? Proszę o odpowiedź czy całość będzie realizować jedna 

firma czy zostanie to rozdzielone w przypadku lepszych ofert. Dodatkowo brak załącznika nr.5 

do SWZ, którym zamawiający posługuje się w pkt. 3 Tryb udzielenia zamówienia. 

Odpowiedź: 

Zamówienie zgodnie z SWZ zostało podzielone na cztery części. A więc wybór będzie dokonany dla 

każdej z części zamówienia odrębnie. Wykonawca może złożyć więc ofertę na jedną część, dwie części, 

trzy części lub cztery części. 

Pytanie 3: 

W odpowiedziach z dnia do zadanych pytań z dnia 08.07.2024, Zamawiający podał parametry 

punku pracy poszczególnych pompowni. Dla pompowni w m. Słopanowo dla podanych 

parametrów Q=5,0l/s i H=30,0m, w celu spełnienia wymagań konstrukcji wirnika (Vortex), 
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dobierane są pompy z silnikami ok. 7,5kW a nie jak obecnie zastosowane 4,0kW. 

Czy Zamawiający przygotowany jest (zabezpieczenia w złączu kablowym, przydział mocy itp.) na 

instalację pomp z silnikami o mocy ok. 7,5kW? 

Odpowiedź: 

Zamawiający jest przygotowany na zwiększoną moc pomp (do 7,5 kW) w przepompowni ścieków w 

Słopanowie. 

 

 

Odpowiedzi są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i należy je uwzględnić przy 

sporządzaniu oferty. 
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